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Jelen vannak:  
Matics János polgármester 

   Osztroluczki Pál alpolgármester 
Gyebnár László képviselı 

                    
Tanácskozási joggal jelen van: Hegedős Tiborné körjegyzı 
     
Matics János polgármester: köszönti a megjelenteket, megállapítja, hogy a   
Képviselı-testület 5 tagjából 3 tagja jelen van, így az ülés határozat-képes. 
Javaslatot tesz a jegyzıkönyv hitelesítıkre és a jegyzıkönyv-vezetıre.  
A Képviselı-testület egyhangúlag elfogadta Gyebnár László és Osztroluczki Pál     
képviselıket jegyzıkönyv-hitelesítıknek, Hegedős Tibornét jegyzıkönyv-vezetınek. 
 

Javaslatot tesz a napirendre:  
 
1./ Bér Szlovák Kisebbségi Önkormányzat Együttmőködési Megállapodás elfogadása 
     Elıterjesztı: Matics János polgármester 
 2./ Bér Cigány Kisebbségi Önkormányzat Együttmőködési Megállapodás elfogadása 
     Elıterjesztı: Matics János polgármester 
3./ Döntés a Cserhátalja Vidékfejlesztı Közhasznú Egyesülethez való csatlakozáshoz    
     Elıterjesztı: Matics János polgármester 
4./ Módosítás Falugondnoki Rendelethez 
     Elıterjesztı: Matics János polgármester 
5./ Döntéshozatal az ÉMOP 3.1.3-11 Pályázat elkészítésérıl  
     Elıterjesztı: Matics János polgármester 
6./ Felhatalmazás a Béri Sportegyesület  Együttmőködési Megállapodás aláírására 
     Elıterjesztı: Matics János polgármester 
7./ Felhatalmazás a Béri Polgárır Egyesület  Együttmőködési Megállapodás aláírására 
     Elıterjesztı: Matics János polgármester 
8./ Döntéshozatal a Takarékszövetkezetnél számlavezetés megkötésérıl a 2012. évtıl    
     Elıterjesztı: Matics János polgármester 
9./ Döntéshozatal Fogorvosi Körzet módosításáról 
     Elıterjesztı: Matics János polgármester 
 
Képviselı-testülete 3 igen szavazattal tartózkodás és ellenszavazat nélkül a napirendet 
elfogadta.  
 
1./ Béri Szlovák Kisebbségi Önkormányzat Együttmőködési Megállapodás elfogadása. 
Matics János polgármester: elmondta, hogy az együttmőködési megállapodás tervezetét az 
elızıekben minden képviselı és a kisebbségi képviselık is megkapták. Ez idáig a 
tervezetthez javaslat észrevétel nem érkezett. Kérem a jelenlévı képviselıket ha észrevétele 
vagy egyéb javaslata van akkor tegyék meg. Nincs.  Javasolja a megállapodás elfogadását. 
 
Bér Község Önkormányzat Képviselı-testülete 3 igen szavazattal tartózkodás és ellenszavazat 
nélkül az alábbi határozatot hozta. 
 

Bér Község Önkormányzat 
Képviselı-testülete 

64/2011.(XI.10.) kt. határozata 
/ Bér Szlovák Kisebbségi Önk. Együttmőködési Megállapodás elfogadásáról / 
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1./ Bér Község Önkormányzat Képviselı-testülete, Erdıkürt Bér Községek Körjegyzısége és 
Bér Szlovák Kisebbségi Önkormányzat Képviselı-testülete a gazdálkodással kapcsolatos 
feladatok szabályozására a határozat mellékletét képezı Együttmőködési Megállapodást köti.  
 
2./ A képviselı-testület felhatalmazza a polgármestert és a körjegyzıt a megállapodás 
aláírására. 
 

Felelıs: Matics János polgármester   
              Hegedős Tiborné körjegyzı 
Határidı: értesítés azonnal 

 
2./ Béri Cigány Kisebbségi Önkormányzat Együttmőködési Megállapodás elfogadása.  
Matics János polgármester: elmondta, hogy az együttmőködési megállapodás tervezetét az 
elızıekben minden képviselı és a kisebbségi képviselık is megkapták. Ez idáig a 
tervezetthez javaslat észrevétel nem érkezett. Kérem a jelenlévı képviselıket ha észrevétele 
vagy egyéb javaslata van akkor tegyék meg. Nincs.  Javasolja a megállapodás elfogadását. 
 
Bér Község Önkormányzat Képviselı-testülete 3 igen szavazattal tartózkodás és ellenszavazat 
nélkül az alábbi határozatot hozta: 
 

 Bér Község Önkormányzat 
Képviselı-testülete 

65/2011.(XI.10.) Kt. határozata 
/Bér Cigány Kisebbségi Önk. Együttmőködési Megállapodás elfogadásáról/ 

 
1./ Bér Község Önkormányzat Képviselı-testülete, Erdıkürt Bér Községek Körjegyzısége és 
Bér Cigány Kisebbségi Önkormányzat Képviselı-testülete a gazdálkodással kapcsolatos 
feladatok szabályozására a határozat mellékletét képezı Együttmőködési Megállapodást köti.  
 
2./ A képviselı-testület felhatalmazza a polgármestert és a körjegyzıt a megállapodás 
aláírására. 
 

Felelıs: Matics János polgármester   
              Hegedős Tiborné körjegyzı 
Határidı: értesítés azonnal 

  
3./ Döntés a Cserhátalja Vidékfejlesztı Közhasznú Egyesülethez való csatlakozáshoz     
 Matics János polgármester: elmondta, hogy az MVH 54/2011.(VI.10.) rendelete alapján 
2012. évtıl LEADER Hacs.-nak kizárólag Nonprofit Egyesületi fórmában kell mőködnie. 
Ezért a Cserhátalja Vidékfejleszı Nonprofit Kft melynek tagja vagyunk nem mőködhet. 
Természetesen remélem mindenki számára ismeretes a LEADER szervezeti tagság léte ezen 
pályázati fórmában nyertünk egy játszóteret nettó 10,2 millió Ft. jelenleg a BSE nek van bent 
pályázata mely kb. 27. millió Ft. és a Polgárırségnek 4. millió Ft. Tavasszal nyílnak meg az 
újabb pályázati lehetıségek melyekben ugyancsak részt kívánunk venni. 
Döntenünk kell arról, hogy részt kívánunk-e továbbra is venni a LEADER Hacs. munkájában. 
Amennyiben igen abban az esetben határozatot kell hoznunk, az Alapszabályt melynek 
tervezete mindenki számára ismeretes mivel áttanulmányozták ezt is el kell fogadnunk. 
Természetesen, ha LEADER Közgyőlése véglegesen elfogadja és abban lényegében 
változtatás történik akkor  újra értékeljük a döntésünket. 



 
4 

 

  
Bér Község Önkormányzat Képviselı-testülete 3 igen szavazattal, tartózkodás és 
ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozta: 

 
Bér Község Önkormányzat 

Képviselı-testülete 
66/2011.(XI.10.) Kt. határozata 

/ Cs.V.K.E. belépése / 
 

1./ Bér Község Önkormányzat Képviselı-testülete a polgármester elıterjesztése alapján   
     úgy dönt, hogy részt kíván venni a Helyi LEADER Akciócsoport további munkájában is. 
     Ezért az 54/2011.(VI.10.) VM rendeletnek megfelelıen tagja kíván lenni a  
     Cserhátalja Vidékfejlesztı Közhasznú Egyesületnek. 
 
2./ A Képviselı-testület vállalja, hogy az Egyesület Alapszabályában rögzítetteket elfogadja  
     a tagdíjat rendszeresen megfizeti. 
 
3. A Képviselı-testület felhatalmazza a polgármestert az Egyesület munkájában való  
    részvételre és az Önkormányzat teljes körő képviseletére. 
 
    Felelıs:  Matics János polgármester      
    Határidı: értelem szerint 
 
4./ Módosítás Falugondnoki Rendelethez 
 Matics János polgármester: tájékoztatja a képviselıket,hogy a falugondnoki ellenırzések 
során kiderült, hogy rendelet elkészítésekor az idıközbeni törv. változás nem lett figyelembe 
véve ezért az a szövegrész nem megfelelıen lett rögzítve habár a végrehajtása megfelelıen 
történt. Egyben tájékoztatom t. képviselı társaimat, hogy a Rendeletet még 2011.-évben 
felülvizsgáljuk mivel a 2008-óta több változás is volt és az újonnan életben lévı törvények 
szerint újra elfogadásra kerül. Amíg az új rendelet elkészítésre és elfogadásra kerül addig a 
határozatunkban rögzítjük a változtatást. A jelenlegi hiányosságunk az, hogy a falugondnokot 
igénybevevınek minden alkalommal szolgáltatási naplót kell vezetni ezt vele alá kell íratni. 
Ez azért is problémás mert a helyszínen vagy nincs lehetıség vagy nincs napló, utólagos 
aláírás pedig problémás és az igénybevevık egy része meg fél, hogy utólag valamilyen 
fizetési kötelezettsége keletkezhet. Részemrıl pedig az a meglátás, hogy talán a szolgáltatási 
idıt nem kell a túlzott adminisztrációval eltölteni. 
 
Bér Község Önkormányzat Képviselı-testülete 3 igen szavazattal, tartózkodás és 
ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozta: 
 

Bér Község Önkormányzat 
Képviselı-testülete 

67/2011.(XI.10.)  Kt. határozata 
/ Falugondnoki szolgáltatáshoz / 

 
1./  Bér Község Önkormányzat Képviselı-testülete úgy határoz, hogy a falugondnoki ellátást 
igénybevevınek a szolgáltatási naplót nem kell aláírni. 
 
2./  A Képviselı-testület felkéri a polgármestert, hogy a Falugondnoki Rendelet elkészítésénél 
jelen határozatot vegyék figyelembe. 
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 Felelıs:  Matics János polgármester      
 Határidı: értelem szerint 
 
5./ Döntéshozatal az ÉMOP 3.1.3-11 Pályázat elkészítésérıl és benyújtásáról 
Matics János polgármester: Ezen a pályázaton belül út, járda és közösségi tér felújítására 
lehet pályázatot benyújtani maximum 100 millió forint összegig, melybıl az Önkormányzatot 
5 % önrész terhel amely ha maximális a pályázati összeg kihasználtsága akkor 5 millió Ft.  
A pályázaton belül A Petıfi út felújítását lett volna célszerő elvégezni, de ezt szakemberrel 
átnéztük,  nincs meg a megfelelı útszélesség. Helyette az Ifjúsági Ház teljes felújítására 
illetve közösségi tér kialakítására adjuk be a pályázatot, amely magában foglalná a 
kultúrtermet, a könyvtárat és a alagsori részen a sportöltözı kialakítását. A pályázat 
benyújtásához szükség van építési tervekhez ezért  már elızetesen egyeztettem a tervezıvel. 
A tervek elkészítése 400. eft. így elızetesen azt is biztosítani szükséges. Ha a t. képviselık 
támogatják a pályázat benyújtását akkor a költségvetésben mintegy 5,5 mft. fedezetre lesz 
szükségünk. 
A képviselık részletesen megvitatták az elıterjesztést és támogathatónak tartották. 
Ezután a polgármester szavazásra tette fel a napirendet. 
 
Bér Község Önkormányzat Képviselı-testülete 3 igen szavazattal, tartózkodás és 
ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozta. 
 
 

Bér Község Önkormányzat 
Képviselı-testületének 

68/2011.(XI.10.) Kt. határozata 
/ÉMOP 3.1.3-11 Pályázat elkészítésérıl/ 

 
1./ Bér Község Önkormányzat Képviselı-testülete úgy dönt, hogy a Kisléptékő 
településfejlesztés vidékfejlesztési program kiegészítésére kiírt  ÉMOP 3.1.3-11 kódszámú 
pályázatot nyújt be. 
 
2./ Bér Község Önkormányzat Képviselı-testülete a Pályázatban szereplı / projekt bruttó  
 költségei: összesen: 95 802. eft.  
 
3./ Bér Község Önkormányzat Képviselı-testülete a Pályázat elnyerése esetén a projektet az   
alábbi finanszírozással -Támogatás összege:  91 012. eft.,- Ft   
Saját forrás (Hitel felvételbıl ):     4 790. eft.Ft - biztosítja  
 
4./  A Képviselı-testület vállalja, hogy a pályázat elıkészítésére a 2011. év költségvetése 
terhére 500.eft tervezésre és egyéb költségére a forrást biztosítja. 
 
5./ Bér Község Önkormányzat Képviselı-testülete felhatalmazza a polgármestert a pályázat    
 benyújtására és a szükséges dokumentumok aláírására. 
Felelıs: polgármester 
Határidı: értelem szerint 
      
6./ Felhatalmazás a Béri Sportegyesület  Együttmőködési Megállapodás aláírására 
 Matics János polgármester: ismerteti a Sport Egyesület jelenlegi helyzetét. Elmondja, hogy 
az MVH. LEADER pályázatában lehetıség nyílott, hogy a BSE pályázatot nyújthasson be a 
sportöltözı kialakítására. Mivel a labdarugó csapat ez évi szereplését azért kellett 
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felfüggeszteni mert az Egyesület nem rendelkezett a Versenyszabályoknak megfelelı pályával 
és öltözıvel most ennek megteremtésére lehetıség nyílik melyet támogatnunk kell az 
egészséges sport tevékenységek megteremtése  érdekében. Ezért kérem az alábbi határozat 
elfogadását. 

   
Bér Község Önkormányzat Képviselı-testülete 3 igen szavazattal tartózkodás és ellenszavazat 
nélkül az alábbi határozatot hozta: 
 

Bér Község Önkormányzat 
Képviselı-testületének 

69/2011.(XI.10.)  Kt. határozata 
 / Béri Sportegyesület  Együttmőködésérıl / 

 
1./ Bér Község Önkormányzat Képviselı-testülete a polgármester elıterjesztése alapján   
     úgy dönt, hogy Bér Község Önkormányzat tulajdonát képezı ( 3045 Bér Petıfi út 36-2  
     Hrsz:359/2 ) épület alagsori részét 2019. december 31.-éig a Béri Sportegyesületnek            
     költségmentesen sportöltözı céljára használatra átadja. 
 
2./ A Képviselı-testülete hozzájárul ahhoz, hogy a Béri Sportegyesület az Önkormányzat által  
     biztosított tervek alapján saját forrása (pályázat) terhére a sportöltözıt kiépítse és azt  
     rendeltetésszerően használja. 

- az épületet harmadik személy részére bérletbe nem adhatja. 
- a Sportegyesület vállalja, hogy a Bér Község Önkormányzat Sport Koncepciójában 

meghatározott feladatok végrehajtásában teljes körően együttmőködik. 
-  

3./ Bér Község Önkormányzat Képviselı-testülete felhatalmazza Osztroluczki Pál  
     alpolgármestert a szükséges dokumentumok aláírására. 
Határidı:  értelem szerint 
Felelıs: Osztroluczki Pál alpolgármester 

 
 
7./ Felhatalmazás a Béri Polgárır Egyesület  Együttmőködési Megállapodás aláírására.    
 Matics János polgármester: ismerteti a Béri Polgárırség megalakítása óta eltelt idıszak 
tevékenységét. Elmondja, hogy az MVH. LEADER pályázatában lehetıség nyílott, hogy a 
Polgárırség önállóan pályázatot nyújthasson be a településen Térfigyelı kamera rendszer 
kialakítására. Ugyan erre pályázhatna az Önkormányzat is csak abban az esetben a támogatási 
összeg kisebb lenne mert az ÁFA összegét az Önkormányzatnak kellene hozzátenni. Mivel 
köztudott, hogy a közbiztonság sajnálatosan egyre jobban romlik ezért tennünk kell nekünk is 
valamit a javulás ( elriasztás és felderítés ) érdekében.   
Ezért kérem az alábbi határozat elfogadását. 
 
 Bér Község Önkormányzat Képviselı-testülete 3 igen szavazattal tartózkodás és 
ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozta. 

 
Bér Község Önkormányzat 

Képviselı-testületének 
70/2011.(XI.10.) Kt. határozata 

/ Béri Polgárır egyesület  Együttmőködésérıl / 
 

1./ Bér Község Önkormányzat Képviselı-testülete a polgármester elıterjesztése alapján   
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     úgy dönt, hogy Bér Község Önkormányzat tulajdonát képezı ( 3045 Bér Petıfi út 36  
     Hrsz:359/1 ) épületrészt 2019. december 31.-éig a Béri Polgárır egyesületnek            
    költségmentesen mőködési célra használatra átadja. 
 
2./ A Képviselı-testülete hozzájárul ahhoz, hogy a Béri Polgárır egyesület az Önkormányzat 

által biztosított tervek alapján saját forrása (pályázat) terhére a településen és erre a célra 
biztosított helyiségben a térfigyelı rendszert  kiépítse és azt  rendeltetésszerően használja, 
mőködtesse. 

       - az épületet harmadik személy részére bérletbe nem adhatja. 
 
3./ Bér Község Önkormányzat Képviselı-testülete felhatalmazza Matics János polgármestert   
     a szükséges dokumentumok aláírására. 
Felelıs: polgármester 
Határidı: azonnal 

  
8./ Döntéshozatal a Takarékszövetkezetnél számlavezetés megkötésérıl a 2012. évtıl   
Matics János polgármester: tájékoztatja a képviselıket, hogy megkereste a Sajóvölgye 
Takarékszövetkezet a számlavezetési ajánlatával. Mivel az OTP.nél már az ügyintézés az 
utóbbi idıben már eléggé bürokratikus és nem ügyfélközpontú ezért javasolja, hogy váltsunk 
pénzintézetet. Az adott ajánlatok a kamatköltségek és számlavezetési díjak is elınyösebbek és 
emellett telefonon elérhetık az ügyintézık ami sajnos az OTP-nél már csak körülményes 
telefon automatákon keresztül volt lehetséges ami sokszor problémát okozott a számla 
egyeztetésekben.  
 
Bér Község Önkormányzat Képviselı-testülete 3 igen szavazattal tartózkodás és ellenszavazat 
nélkül az alábbi határozatot hozta: 

 
Bér Község Önkormányzat 

Képviselı-testülete 
71/2011.(XI.10.) Kt. határozata 

/ Számlanyitás Takarékszövetkezetnél/ 
 

1./ Bér Község Önkormányzat Képviselı-testülete a polgármester elıterjesztése alapján   
     úgy dönt, hogy 2012. január 01. napjával a Sajóvölgye Takarékszövetkezetnél nyit  
     folyószámlát. 
 
2./ A Képviselı-testület úgy dönt, hogy 2012 január 01 hatállyal kezdeményezi az OTP Rt-nél  
     vezetett folyószámla felmondását és megszüntetését. 
 
3. A Képviselı-testület felhatalmazza ( Matics János ) polgármestert és ( Hegedős Tiborné )  
    körjegyzıt a Sajóvölgye Takarékszövetkezetnél és az OTP Rt-nél szükséges    
    dokumentumok elkészítésére és az aláírására 

Felelıs:  Matics János polgármester  
               Hegedüs Tiborné körjegyzı  
Határidı: értelem szerint 

 
9./ Döntéshozatal Fogorvosi Körzet módosításáról 
Matics János polgármester: mint tudjuk a fogorvosi ellátásunk Szirák-Bér-Kisbágyon 
körzete volt. Ez évek óta nem mőködik nincs orvos ennek egyik oka az is, hogy a létszám 
nem fedezi az orvos fenntartásának a költségét és az Önkormányzatok nem tudják biztosítani 
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a különbözetet, ez kb Bér tekintetében havi 100-150eft. Mivel Buják is hasonló gondokkal 
küzd ezért egyeztetve a polgármesterekkel arra az álláspontra jutottunk, hogy a két körzetet 
összevonjuk és ezzel biztosítható az orvosi költség fedezete. Valószínő, hogy még így is 
valamennyi hozzájárulást kell fizetnünk de ez már óval kevesebb. Ezért kérem t képviselıket 
a határozat elfogadására. 
 

Bér Község Önkormányzat 
Képviselı-testülete 

72/2011.(XI.10.) Kt. határozata 
/ Fogorvosi körzet módosításáról./ 

 
1./ Bér Község Önkormányzat Képviselı-testülete a polgármester elıterjesztése alapján   
     úgy dönt, hogy a Szirák-Bér-Kisbágyon fogorvosi körzet Buják Községgel való  
     egyesítéséhez hozzájárul. 
 
2./ A Képviselı-testület felkéri Szirák Község polgármesterét ( Kómár Jánosnét ) a körzet  
     egyesítés ügyében az illetékes hatóságoknál eljárjon.  
     Bér Község tekintetében pénzügyi és egyéb kötelezettségre kiterjedı döntéseket nem  
     hozhat. 
 
3. A Képviselı-testület felhatalmazza ( Matics János ) polgármestert és ( Hegedős Tiborné )  
    körjegyzıt a fogorvosi körzethez szükséges dokumentumok elkészítésére és aláírására 
   Felelıs:  Matics János polgármester  

           Hegedős Tiborné körjegyzı  
   Határidı: értelem szerint 

Kmft. 
 

            
---------------------------------                                ------------------------------- 

Matics János             Hegedős Tiborné 
                             polgármester                                                    körjegyzı 
 
 
 

--------------------------------------------------------- 
                                               Gyebnár László  és   Osztroluczki Pál  

Jegyzıkönyv-hitelesítık:  
 


